
f \
ESTADO DO CEARÁ

) X zf, ( PREFEITURA MUNICIPAL DE "fÿtJ>PEREIRO\ £
C.P.L.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO do Município de Pereiro, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Convite
n.° 06.06.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA EM GERAL, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
FESTEJOS JUNINOS 2019 DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME
ANEXO I, com data de abertura para o dia 17 DE JUNHO DE 2019, às 09:00horas, na
sala de licitações, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227,
Centro, Pereiro(CE). Pereiro-Ce, 06 DE JUNHO DE 2019. ERMILSON DOS SANTOS
QUEIROZ - Presidente da Comissão de Licitação

l

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250/3527-1260



Diário Oficial doSexta-feira
7 de Junho de 2019
2 - Ano III -N° 190

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

Sôans )

9 36

|
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO do Município de Pereiro, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição
dos interessados, o Convite n.° 06.06.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA EM
GERAL, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS 2019 DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, com data de
abertura para o dia 17 DE JUNHO DE 2019, às 09:00horas, na sala de licitações,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro,
Pereiro(CE). O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço
acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-
CE). Pereiro-Ce, 06 de junho de 2019. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ -
Presidente da Comissão de Licitação

A

À

fCNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZKDNMQ9V0X3OQDLN3/RT1Q

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



)
www.diariodonordeste.com.br Sexta-feira 7de junhode2019 ON 35

r .M--- r7, V.-. • I'.HJjUWiv._e ‘MHUrV-tiAOÿ.ÿ1 < - f{o« • •tOne/lfcB •.**. Mí«0W*W*-4MV<v*H«=rBctíJk3

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Morriníios - Aviso de Licitação - Tomada do
Preços N° 201fl.OG.03.002. Ol)j;lo: Conlralação d- emproia par.) execução
wplt içãn do sistema do abastecimento do água no Ocanto de íiilio Al íqre na Zona Rural do
Município da Mnmnhos/CE. quo se rea'izara no dii 24 d»? Junho rio 2019 (24/Qij/2019).
[)') QOh» Rufoncío Edital podr-rá ser adquiedo a p.jrtir di dal) desta publicaçáu, no horário do
expediente aopúblico.FernandoFrança Silveira-Presidente da CPL

Estado do Coará - Prefeitura Municipal do Independência. A Secretaria do Esporte o
Juventude do Município do Indopen J- ncia/Co torna público o Extraio do Terceiro Aditivo

Contratual resultante da Tomada do Proços N"EJ-TFWtè/ltí. Objeto: construção do quadra
poli* esportiva no bairro Batalhão na Soda do Município do Independúndu; Alteração
Contratual: Ficam alterados itens constanto* da proposta do preços da vencedora o termo
contratual, a fm cio atender H necessidadu roal para execução dos serviços, com fulcro no
artigo65. inciso I. alinoa ’a* •: parágrafo segundo da Lei Federal nfl d.666/93. ValorConlrato:
A presonlo alteração onerara os valores inicialrrente controlados em RS 68.197.42
(sessentaeoitomIcentoenoventa c» sete roaise quarentae dois centavos)passandoassim.
o valor global imci)l do RS632 829.71 (solscontose trinta n doí > mil oitocentos evinte onove

reais e setenta e um centavos) para o valor global de RS 701.027,13 (setecentos e um mil,
vinte e seto reaiso trozucentavos). Contratante: Secretaria deF.sporto n Juvonludts. Assina
pelo contratante Bruna Teixeira Silva, Contratado- Imporium Serviços o l.ocnçáo EIRELI;
Assina polo Contratado. Douglas Willi.im de Araújo Lira. As demais clausulas permanecem
inalterada:; Indepondência/CE,13 domaio de 2019._

PritMuraMunicipal <1« S«rtAdor Pompttii -Pnvjno

Pievxioal N° 01 010.2013 - SRP. O Pi‘ijoc '0 tío

Muaicip». torna pétuco psra conrwmenlo dos
m'eirvsnjos que.noprósMnotM 24/05/2019ás lOh.
na sita tU Comissão de liu;ição.
franovn França Cambraia, s/n *. Onlru, Serudor

Potn>raCE. tr,fará realizando lotação. cu,o obpto

Roç) slro dn Praçor. para futura e eventual
Conlralaçao de Snrviços Espw.ilÍ2ados em
R«fo*çòvs para atender as necessidades das

Ura<f.id*í5 Gestoras do nuimc cio, o qu.4 sc encontra

osfíoniv.ã no nn&jeço acana r.o horuio da CBh ás
i,ii jnrhsR-Hí Htxn.i _

da obra de

loca-rad-i na Av.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Puntecoste - Aviso dc Adiamento do

Licitação.O MunicípiodePenlecostt; torna público quo foi adiado paraodia 19 de Junhodo
2019, ás 09 00 horas a licitação na modalidade Pregão n° 2019.03.20.12-PP-ADM do tijio

menor prnço total, rujo ol>jolo à a aquisição de matenal hidráulico para ampliação o
interligação dc sistema deabastecimentode águanasLocalidades dn Muquom, Xixn.Lagoa
do Dentro e Capivara no Município dc» Pontocosto. Maiores informações na sala da
Comissão de Licilaçáo. siluada na Praça Rua Dr. Moroira de Azevedo S/N - Centro -
Pontocosto - Estado do Coará, ou polo tolefonc (85) 99169-2701. Pentecostc (CE). 06 dc«
Junho de 2019.Fr.tnclscaIrtando Castro Cavalcante •Prcgooira._PrcfoitumMunicipaldc SonadorPompeu - Ph->g.*o

Pr-sÿoil N° 05.003/2019 - SRP. O Pregoeiro do

Muncipo toma púbico para conhecimento doa

interessadosqu*\nopróximoili12G/DS.r2019 à-; 1C-*.
na «ti d? Comissão de llcrtj-ão. localizada na
Avmdi Francisco França Camtxa a, s/n.B, Dutra,

Senador Pompou-CF, ••slira raalizando licilaçáo.
Cuia objeto Registro do prnços para furaras o

pwntnasaquisiçõesdecestosbásicas,paraateivfar
as rwcvsydadus da Secretaria de Trabalha.
Oesiwmvovnto & Assisv-naa Soaal. o qual se

i nccnttd -li ponivlira <*ndGréÇ0Hcma no hof.*r.ode

Cih >v. 12** JosepiqodosR-HS Rocha._

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Resultado de

Jtilgamonfo doHabilitação-Tomada de Proços N° 2019.05.13.001.Objeto, contrataçãodi?

empresapara execução dor, serviçosdoRoçoManual do diversos Iroohos deestradas vicinais
no Município d>;Morrinhos/CE, conformo ecfJGCificsçõet» constantes nosanexos. AComissão

do licitação. torna público aos interessados, em especial ãs empreses participantes da
licitação em epígrafe. n resultado do Julgamento do Habilitação. Cumpru ressaltar, que as

empresas: 1. CNT -Construtora Nova Terra EIRELI, 2. R AConstrutoraLTPA- ME. 3.Planalto
TimboConstrução c ServiçosEIRELI •ME. 4.Saviros ConstruçõesEIRELI. foramHabilitadas.
Informamos, ainda, quo a partir d.*:,la publicação ostá aberto o prazo do 05 (cinco)dias úteis

para a interposição de recurso pelas empresas interessadas quanto a faso de habilitaçdr..

previsto no art 109 inciso I. alineã "a". Findo esto prazo, caso não haja interposição de
reçursos, a data para abertura dos envelopes Pioposta d*» Preços dar-se no dia 13 de Juntro
do 2019as09:00hora ;.Fernando França Silveira-Presidente da CPL.

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal do Poroiro -Aviso do Licitação.ASecretaria d-* Cultura
11 Turismo doMunicípio de Pereiro, atravésda Comissão PermanentedaLicitação, toma púb!ico que
sfi encontra ã disposição do * Interessados,o Convite a*OO.CKi 01/2019, cujr»objeto o a contraiaç,io
da prestação de serviços dn organização, estrutura em gerai, produção o re ilização dos Fÿstojrr.»
Juninos 2019 do Município do Pcrciro/CE. tudo conformo anexo I.com dííta do âbortura pnra o dia
17 do junho de 2019. ás09 OOhoras,na sali* de licitações, localizadanaRua Dr.Anlómo Augusto d- *
Vasconcelos,n*227.Centro.Peroiro(CE) Oeditalpoderá sor retiradona Comissãode Licitação,no
endereço aon*a, no horário do expediente ao púbico ou jxito Podai da; LiDtaçõr-s (TCfc-CE).
Pcrciro-Cc, OGdc junho de 2019.Ermilson dos Santos Queiroz •Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso dc Licitação. A Secretaria do
Saúde v Saneamento,atravésda ComissãodoLicitação, localizadanaRua Dr.AntônioAugusto
do Vasconcelos.N°227.Centro.Poroiro-CE, comunica aosinteressados que nodia 24 dc junho
do 2019, ás 09 00 horas, abrira licitação na modalidade Pregão Presencial N” C6 06 02/2019.
cujo ob| Ho é a aquisição rio veiculo popular dn fabricação nacional. Ckm (zero quilômotro), 04
portas, capacidade min mn do05 passageiro-;, motonzaçao minima 1 0. combustível flex, tudo

conformeAnexoI Oeditalpoderá serretiradono Comissãod*t Licitação,noendereçoacima,no
horário de expediente ao público ou polo Portal das Licitações (TCE-CE) Pereiro-Cc. 06 de

junhode 2019.ErmilsondosSantos Queiroz-Pregoeiro._

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE

O Pf a-iente da Comissão dt: Licilaçáo
locakbida na Av Francisco França Cambraia,

s'n.Centro. SenadorPompeurCE,comunica aos
inr->r«»ssacíos qua no dia 25 06/2019. ás 10?i
abrirá licitação na modalidade Tomada de

Proços ria 0/.006/2019-TP. cu|o objelo

Implanlição dãmelhorassantáriasdomísibres
no murícipio. O edital poderá ser relxado na

Comissão de Licitação, no endereço acima, no

horano de ao púnlco. ou fx4o portal
do TCM-CL .JcscH tjodos ReisRocha__

Estado do Coará -Prefeitura Municipal de Morrinhos -Extrato da Ala dc Registro do
Preços N* 20190350 - Pregão PresencialN° 2019.05.15.002. ÓrgãoGororciador Secretaria
de Infracslrutura - Morrinho-j/CE. Finnlidndu- Rogistro do Proços para futura aquis.çao dr;

mnturial hidráulico, sanitário, ulutrico o construção em geral viaando a manutenç/io e
conservação do; predos públ-ccs das diversas Unidi*dus Adinini.sUviliv.iH do Mumcip o de

Morrínho JCE Prazo dtj vigenaa da Ata d»- Rngislro de Pmços 12 (noze) meses,contados a

partir du sua v*s;malur.i Preços Regiãrados RS 379.598.50 (trezentos £•Wítunta o nov*í mil.
quinhentos « noventa e cito foáis t» cinquenta contavos) Empresa: Rogeno Froit.is

Vasconcelos MF. CNPJ n° 04.357.094/0001-01. representada neste alo pelo Sr(n).
RogérioFreitas Vasconcelos» Preços Registrados. RS 640 700.00 (seiscentosequarenta mil.
setecentos roais) Empresa J. Maria de Freitas - ME: CNPJ n° 72 310-6511/0001-30.
representada n«- .tu alo pelo Sr(a). Jo ;*á Marm do Freitas. Adriano Magalhães Correa -
Odunador(d)d«:Despesas,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso do Licitação - Pregão n3

2019.0G.0G.1 Realizará lic4 içáo cu.o ol>;oto o a coniraUiç.io de Empra ;a/Possoa Física para
n fomecimonto dtr refeições »: lanches, destinados ao atendimento das necessidades dns
divorsas Secretarias do Municipra de Barro/CE. Abertura 27 de Junho dn 2019. âs 09:00
(nove) heras. Entrega de editais- Rua JO'JO Leite Cobrai, n’ 24i>, n.i cidade d*> Barro/CE. no
horáriode08.00ás 12 00horasoupelotelefone: (8fl)-3554-1012. Barro/CE, OGdc Junho de

2019.Júlio Côzar Albuquerque do Araújo-PregoeiroOficial do Município de Barro/CE.

1S&3 MMuum Estado do Coará - Profoitura Municipal do Nova Russas. A Secretaria dn Infraeslruturn i:

Urbanismo torna publico o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação Tomada du
Preços N* SI-TP004/19. realizada no dia 05 du junho de 2019. as 09 00horas,cujo objoto ó a

locação do máquina» posadas para hear a disposição da Secretaria do Infraestrutura e

Urbanismo, para serem usadas om serviços de recuporaç;*o do estradas vicinais,
despbilrução de bueiros, loitoõ de nos. l«aqo.i .. açudus rt limpttza publica da Sodo o Dístntos
doMuivcrpiode NovuRussas-Ceara, ttmdocomoEmpresasItnbilitadns:Prormorc Locações
e Servço; FIRf LI - Mf Snrv lok So/viço:; « Locações EIRELJ - ME. Construtora Nova

Hdrolandi.a EIRELI - Mí •> W J Freilas - ME. Empresa Inau litada F J Bandeira do Sousa
Serviços o Eventos MF. O Prcmdonto da CPL em virtude da ausência dos f -prosontantes

prv.tientes, Irá abrir o prazo para interposição de recurso administrativo, com fulcro no artigo

109. 1. “a" da Lei de L cilaçOes, devendo os prazos soram mie adoia partir da publicação do

extratoresumido d« >sh: termo,n» form;* doartigo 110 Nova Russas.OGdc junhode 2019.

Fstack)rioCeará -Prefeitura Municipaldc Sabooiro.APrcskíenleda Comissão de licitaçãoda
F'rofeitura do MunicípiodoSabociro, Sra.AnaLúoa Pereira Braga, torna públicoqu*i so encontra a
disposiç/k) dor. interessado» o Edital de Tornada de Preços n” 0306.01/2019 SEINFRA. Objoto:
oxocução de serviços dt: roço manual luvo om estradas vicinais de dtvi*r;as loc/tiidadc:» do
Município do Sabou/rtí/CE,com abertura prevista para o dia 24 de Junho de 2019, n.% 091*. na s iia

da Comissão f'emianonlu do Licitações, localizada na Travessa S->nador MKJUOI, n" 15 - Contm •

Saticeiro - CF O edital completo estará á dispu .içãa nos dia; úteis apoi esta publicação, no
horário de 8h as 12h. no endereço acima ou atravi:s do sito- wviwIce co govbr Sábooiro-Coará.
03de Junho de 2019. AnaLúcia Pereira Braga -Presidente daComissão doLicitação._

«51

MMI

i
i3*

I[»;fl Estado do Ceará •Prefeitura Municipal do Solonópole - Aviso do Licitação - Pregão
Presencial n° 00.007/2019-PP. AComissáode Pregão da Prefeitura Municipal do Solonôpolo.
torna públicoque.is09 00 florasdo dia 19 06/2019,na salada ComissãodcPregão, localizada
na Rua Dr. Queiroz Lima. 330. Centro. Solonôpole-CE. CFP N’ 63.620-000, rocebcra as
propostas do proços oos docunvmtosdnhabilitação para acontraUiçiodu serviçosde locação

Estado do Ceará - Profaitura Municipal dc Novo Oriento - Aviso do Resultado do

|Julgamento da Fasu dc Habilitação. A Comr-i-ão do L .citação torna (júblico o RosultaCo do

Juigarnrntoda fasedeh.ibi itaçáoda Tcm.idã dc.PreçosN3005/2019/TP EmpresasHabilitadas:SliffViEVi Jÿclv Coÿv.
*0!r

'ÿé r:,

LM 11 B
.0 E'Or

£

t ',0
r.M



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°107 \ FORTALEZA, 07 DE JUNHO DE20ÿ
í;fc8 Fíÿ~

- - ' v. Prefeitur

CAiJFortal.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÓNICO N° 094/2019. ORIGEM: INSTITUTO DOUTOR JOSÉ FROTA- IJF-NÚCLEO DEFARMÁCIA- NÚÉAR/
IJF. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MEDICAMENTOS: ANESTÉSICOS HALOGENADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA - IJF,
AOS HOSPITAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE (HOSPITAL DISTRITAL GONZAGA MOTA/MESSEJANA, HOSPITAL DISTRITAL
GONZAGA MOTA/BARRA DO CEARA, HOSPITAL DISTRITAL EVANDRO AYRES DE MOURA, HOSPITAL DISTRITAL GONZAGA MOTA/
JOSÉ WALTER, HOSPITAL DISTRITAL MARIA JOSE BARROSO DE OLIVEIRA, HOSPITAL DISTRITAL EDMILSON BARROS DE OLIVEIRA,
HOSPITAL DISTRITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO), MATERNIDADE DRA. ZILDA ARNS NEUMANN E HOSPITAL INFANTIL DE
FORTALEZA DRA. LÚCIA DE FATIMA RIBEIRO GUIMARÃES SÁ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS
NO ANEXOI- TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL,POR UMPERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. DO TIPO: MENOR PREÇO. DA FORMA
DE FORNECIMENTO: PARCELADA. O(A) Pregoeiro(a) da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA-CLFOR toma
público para conhecimento dos Licitantes e demais interessados, que o(a) PREGÃO ELETRÓNICO N° 094/2019 - IJF, foi declarada FRACASSADA
PARA Ó LOTE 01. Maiores informações encontram-se à disposição em sua Sede situada na Rua do Rosário, N° 77, Centro, Ed. Comte. Vital Rolim-
Sobreloja e Terraço, Fortaleza-CE ou através do Telefone: (85) 3452.3477 |CLFOR.

Fortaleza-CE, 06 de Junho de 2019.
Sebastião Pereira Filho

PREGOEIRO(A) DA CLFOR

a cie
eza AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PARA O LOTE-O1

C.RL.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Saúde e Saneamento, através da Comissão de Licitação,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, N° 227, Centro, Pereiro-CE, comunica aos interessados que no dia 24 de junho de 2019, às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N° 06.06.02/2019, cujo objeto é a aquisição de veículo popular de fabricação nacional, Okm (zero
quilómetro), 04 portas, capacidade mínima de 05 passageiros, motorização mínima 1.0, combustível flex, tudo conforme Anexo I. O edital poderá ser
retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de
junho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-Pregoeiro.

kkk *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura do Município de Saboeiro - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura do Município de Saboeiro, Sra. AnaLúcia Pereira
Braga, tomapúblico que se encontra à disposição dos interessados o Edita! do Pregão Presencial n° 0606.01/2019-GM. Objeto; aquisição de material de copa
e cozinha, consumo e diversos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência Social do Municipio de Saboeiro. Tipo Menor
Preçopor Lote, com aberturaprevista para o dia 19 de junho de 2019, às 09h, na sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Travessa Senador
Miguel,n° 15 -Centro - Saboeiro - CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação,no horário de 8h às 12h,no endereço acima
ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Saboeiro-Ceará, 06 de junho de 2019. Ana Lúcia Pereira Braga - Pregoeira Oficial.

j - •kick kkk kkk

; Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pereiro, através da
Comissão Permanente de Licitação, toma público que se encontra à disposição dos interessados, o Convite n.0 06,06.01/2019, cujo objeto é a contratação
da prestação de serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização dos Festejos Juninos 2019 do Município de Pereiro/CE, tudo conforme ÃV
anexo I, com data de abertura para o dia 17 de junho de 2019, às 09:00horas, na sala de licitações, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, / \
n° 227, Centro, Pcreiro(CE). Ó edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal
das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 06 de junho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 21/2019-SEGAD. A
Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 14h00min do dia 19 de Junho de 2019, nasala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n°-Bairro Aningas - Cruz-CE, a Proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n°
21/2019-SEGAD -Serviços de Instalação e Manutenção de Ar Condicionado para as Secretarias Municipais. Ó edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro,
no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00h às 12h00h, e no site www.tee.ce.gov.br/licitacoes. Cruz-CE, 06 de Junho de 2019. José Ednaldo Alves
de Sousa -Pregoeiro.

FSC

MISTO
Pipai wntJur ao
a parir òe fonte*

FSCX126031

*** kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso de Licitação - Pregão n° 2019.06.06.1. O Município de Baixio/CE, através do Pregoeiro
Oficial toma público que estará realizando Certame Licitatório na modalidade Pregão n° 2019.06.06.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a contratação de
serviços especializados a serem prestados na produção, locação, instalação, montagem de estrutura e apresentação de shows artísticos, para realização
das Festividades Juninas no Município de Baixio/CE. Abertura: 21 de junho de 2019, às 09:00 (nove) horas. Informações na sede da CPL, situada na Rua
José Quaresma da Costa, s/n - Centro, das 08:00h às 12:00hs ou pelo (88) 3539-1221. Baixio/CE, 06 de junho de 2019. Francisco Aldo Ferreira Alves -
Pregoeiro Oficial.

*** kkk kkk

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Santa Quitéria-Resultado de Julgamento. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados
o resultado do Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços N° 01/2019-SAST, cujo objeto é a reforma e ampliação dos Centros de Referência
de Assistência Social - CRAS, das localidades Macaraú e Lisieux no Municipio de Santa Quitéria. Propostas Classificadas: Vetor Obras de Engenharia
EIRELI e FJ2 Construções EIRELI - ME. Ganhadora do Certame: Vetor Obras de Engenharia EIRELI - ME, com valor global de R$ 83.427,71 (Oitenta
e três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alínea “b”, da Lei de
Licitações vigente. Santa Quitéria-CE, 05 de junho de 2019. Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA-AVISO DE LICITAÇÃO-CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2019-
OSP- A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, comunica aos interessados que no próximo dia 08 de
Julho de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Concorrência Pública N° 003/2019-OSP, cujo Objeto é a Contratação de serviços de
recuperação de estradas vicinais na Localidade de Olhos D’água e Lagoa Do Mato à sede do Município de Itarema-CE. O Edital completo estará à
disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 1lh30min, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima,N° 48, Centro,
Itarema-CE, ou no Site: www.tce.ce.eov.br/licitacoes. Itarema-CE, 06 de Junho de 2019. Inez Helena Braga-Presidente da Comissão de Licitação.

kkk kkk

ESTADO DO CEARÁ-CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DEIGUATU-AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO-
CHAMADA PÚBLICA N° 2019.06.03.04 - CPSMIG-A Comissão de Licitação toma público, para conhecimento dos interessados que a partir do dia 10
de Junho de 2019 até o dia 21 de Junho de 2019, até as 14h (Horário Local), estará recebendo documentação para Credenciamento de laboratórios
de análises clínicas. O Edital poderá ser retirado na Sala de Comissão de Licitação no endereço à Rua João Monteiro,N° 210, Santo Antonio, Iguatu-CE,
no horário das 07h30min às llh30min e no Site: www.lce pov.hr/licitações. Iguatu-CE, 06 de Junho de 2019. Antônio Marcelo Barbosa Santos —
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

J:
kkk kkk kkk

HOTEL FLAMINGO S/A - CNPJ: 07.199.284/0001-36 - Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária: Ficam convidados os Senhores
Acionistas a se reunirem em AGO, no dia 17/06/2019, às 10:00 horas, na Rua Doutor Atualpa Barbosa Lima, 660, anexo, Meireles, Fortaleza-Ceará, CEP
60.115-015, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1. Aprovação do Balanço Patrimonial, demais Demonstrações Contábeis e Relatório da
Diretória, referente ao exercício encerrado em 31.12.2018. 2. Destinação do Resultado do exercício; 3. Fixação dos Honorários da Diretória e Membros do
Conselho de Administração; e, 4. Outros assuntos de interesse social. Fortaleza, 05/06/2019. Renato Massari - Presidente do Conselho de Administração.


